

Nordic Balloon & Events ApS

Fabriksvej 17, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 39 43 18 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dennis Aagaard Mortensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Balloon & Events ApS Fabriksvej 17 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 39 43 18 82
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Dennis Aagaard Mortensgaard
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mortensgaard Holding ApS Unge Lovende Invest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af festartikler, dekorationer, eventkoordination og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.098	-6.458
1 Personaleomkostninger	0	-2.156
Driftsresultat	-26.098	-8.614
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.646	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.139	-25.574
Resultat før skat	-55.869	-34.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.869	-34.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.869	-34.188
Disponeret i alt	-55.869	-34.188

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.240
4	Deposita	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>29.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>29.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.449</u>	<u>61.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.449</u>	<u>61.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>17.615</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.025</u>	<u>87.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.474</u>	<u>166.335</u>
	Aktiver i alt	<u>109.974</u>	<u>196.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.600	52.600
Overført resultat	<u>-132.892</u>	<u>-77.023</u>
Egenkapital i alt	<u>-80.292</u>	<u>-24.423</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	6.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>176.042</u>	<u>175.673</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.342</u>	<u>175.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.676	5.694
Anden gæld	<u>2.248</u>	<u>7.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.924</u>	<u>44.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.266</u>	<u>220.498</u>
Passiver i alt	<u>109.974</u>	<u>196.075</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	52.600	-77.023	-24.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.869	-55.869
	52.600	-132.892	-80.292

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.156</u>
	0	2.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>17.646</u>	<u>0</u>
	17.646	0
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	17.240	17.240
Afgang i årets løb	<u>-17.240</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	0	17.240
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	17.240
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2021	12.500	12.500
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.500	12.500
